ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:            /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ngã Năm, ngày         tháng  7  năm 2024

THƯ MỜI

Trên cơ sở Công văn số 1943/SGDĐT-GDTH ngày 08/7/2024 của Sở

giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra

của Bộ GDĐT công nhận tỉnh Sóc Trăng đạt chuẩn PCGDTH mức độ 3;

Ông Bành Phước An, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng Ban

Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ thị xã tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công nhận phổ cập giáo dục tiểu học mức độ 3,

với thành phần, thời gian và địa điểm, như sau:

* Thành phần kính mời tham dự:

- Thành viên Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ thị xã (theo

Quyết định số 1520/QĐ-UBND ngày 16/7/2024);

- Trưởng Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã, phường;

- Hiệu trưởng Trường TH và THCS Long Bình;

- Hiệu trưởng Trường TH và THCS Vĩnh Quới;

- Hiệu trưởng các Trường Tiểu học.

* Thời gian: Lúc 09 giờ 45 phút ngày 18/7/2024 (Thứ Năm)

* Địa điểm: Tại phòng họp số 7 Ủy ban nhân dân thị xã.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã (Thường trực Ban Chỉ đạo phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ thị xã) chuẩn bị nội dung, tài liệu và phục vụ.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T07:31:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T07:50:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T07:50:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T07:50:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!